

RECEBEMOS DE COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 1.502,00	NF-e Nº: 000.000.010 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL	

COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA AV HELIO MATOS, S/N GUARANI CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: (86) 3343-1544	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.010 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0213 6974 6800 0129 5500 1000 0000 1010 0464 0320
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250002855994 - 06/02/2025 16:57:31
---------------------------------------	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194868222	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 13.697.468/0001-29
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL		CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 04/02/2025
ENDEREÇO R CEL.JOAOQUIM O.DE CERQUEIRA, S/N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 04/02/2025
MUNICÍPIO Piracuruca	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 16:57:30

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.502,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 482,01		VALOR TOTAL DA NOTA 1.502,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
22390	AM SERRA GRANDE 20L 22390	22011000	0 500	5102	UN	8	15,000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,68
04418	AGUA MINERAL INDAIA 500ML.S/GAS (FRC)	22011000	0 500	5102	UN	48	1,250	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,84
20660	AGUA MINERAL INDAIA 500ML.C/GAS (PET) 20660	22011000	0 500	5102	UN	24	1,667	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,89
13257	CAFE MARATA SOLUVEL 24X50GR SACHE 13257	21011110	0 500	5102	UN	8	14,000	112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,22
18430	ACUCAR CRISTAL HOLANDA 30X1KG 18430	17019900	0 500	5102	FD	8	4,500	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,32
10633	LEITE PO INTEGRAL LEITBOM 200G	04022910	0 102	5102	UN	8	8,000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,29
01534	MARGARINA VEG. CREM. C/ SAL QUALY 500G	15171000	0 102	5102	CX	2	10,000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,29
18069	BISCOITO FORTALEZA CREAM CRACKER 350G.(18069	19059020	0 102	5102	FR	8	5,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58
17527	BISC MARILAN MAISENA INT 350G 17527	19053100	0 102	5102	UN	6	6,500	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,27
20303	BISC.RANCHEIRO ROSQUINHA CHOCOLATE 20303	19053100	0 500	5102	UN	7	5,000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,01
12040	MACARRAO ESPAGUETE 10X500GR - POTY 12040	19021900	0 500	5102	FD	4	3,500	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,40
13714	FLOCAO DE MILHO 10X0,5Kg 13714	11031300	0 102	5102	FD	5	2,000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,15
22217	GOMA DE MANDIOCA 50KG 22217	19030000	0 102	5102	UN	5	8,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58
13161	GOMA PARA TAPIOCA OISHII 500GR 13161	19030000	0 102	5102	UN	5	7,500	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,79
22389	PETAS CASEIRA DA VOVO 80G 22389	19054000	0 500	5102	UN	12	2,500	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,44
22267	POLPA DE CAJA CANAA PCT 400 G 22267	20089900	0 102	5102	UN	5	5,000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,86

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 214,35 Federal 267,66 Estadual Fonte: IBPT empresomet ro.com.br AB35A7	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO									VALOR NOTA R\$ 1.502,00		NF-e Nº: 000.000.010 SÉRIE : 1				
DATA DE RECEBIMENTO / /		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL										
COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA AV HELIO MATOS, S/N GUARANI CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: (86) 3343-1544						DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.010 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2									
									CHAVE DE ACESSO 2225 0213 6974 6800 0129 5500 1000 0000 1010 0464 0320						
									Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora						
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista									PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250002855994 - 06/02/2025 16:57:31						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194868222				INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA					CNPJ 13.697.468/0001-29						
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
												ICMS	IPI		
20040	POLPA FRUTA FRUTIL PT/500G ABACAXI 20040	20089900	0 102	5102	UN	5	8,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58	
22266	POLPA DE MARACUJA CANAA PCT 400 G 22266	20089900	0 102	5102	UN	5	9,000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,15	
06219	GUARANA CHP ANTARCTICA PET 2L CAIXA C/6 06219	22021000	0 500	5102	UN	8	8,000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,51	
10201	SARDINHA 88 OLEO 125 GR	16041310	0 102	5102	UN	7	5,000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,01	
08520	MAIS VITA LINTEA CHA CAMOMILA C/10SQ 10G	09021000	0 102	5102	UN	10	4,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58	
18350	SACO P/LIXO FLIK PRETO 50 LITROS C/10UN 18350	39232190	0 102	5102	UN	5	4,500	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,84	
18349	SACO P/LIXO FLIK PRETO 30 LITROS C/10UN 18349	39232190	0 102	5102	UN	8	3,500	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00	
09357	ALGOBOM PANO CHAO 40X58 L3P2 COR 4X3UND	63071000	0 102	5102	UN	4	5,000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,57	
00259	INSET BAYGON EUCA 395ML	38089119	0 102	5102	UN	3	14,000	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,69	
22224	PAPEL TOALHA ABSOLUTO 12X2 C/60FL 22224	48183000	0 102	5102	UN	10	6,000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,59	
18522	ESPONJA LIMPAKI MULTIUSO (UND) 18522	68053090	0 102	5102	PA	10	1,000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,15	
14515	LIMP UAU PISOS PORCEL CERAMICAS 750ML 14515	34025000	0 102	5102	UN	5	6,000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,26	
04227	AGUA SANIT 12/1L BRILUX FLORAL	38089419	0 102	5102	CX	5	3,500	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,95	
21911	PAPEL HIG BEST LITE FD 4X20M 21911	48181000	0 102	5102	UN	5	5,500	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,65	
03614	ESPONJA DE ACO BOMBRIL	73231000	0 102	5102	UN	2	2,000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,48	
15390	VASSOURA ANGULA VS54 C/MET.CX1DZ LINEA 15390	96031000	0 102	5102	CX	3	8,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55	
12728	PEDRA SANIT HARPIC LAVAN PROM 40% 12728	34025000	0 102	5102	UN	8	2,500	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,84	
17828	ALCOOL LIQ NOBRE 70% 1L 17828	22072019	0 102	5102	UN	2	7,500	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,97	
07930	DETERG YPE 500ML NEUTRO	34025000	0 102	5102	CX	6	3,000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,76	
21917	DESINFETANTE CITRUS 1L 21917	38089419	0 102	5102	UN	10	5,000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,16	
17534	SABAO BAR YPE NEUTRO 900G 17534	34011900	0 102	5102	UN	2	12,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,22	
10001	SABAO EM PO ALA 500G HORT FLOR BCA	34025000	0 102	5102	FD	3	7,500	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,95	
16044	SAB LIQ LIFEBOUY ERVA DORCE 12X250ML 16044	34013000	0 102	5102	UND	3	9,000	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,94	
06852	LIMPA ALUMIN ALUMIL 500ML VIOLETA/UVA	34029039	0 102	5102	CX	3	2,500	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,57	
07401	COPO DESC.CRISTALCOPO 50ML.C/100 UNDS	39241000	0 102	5102	UN	6	3,000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,64	
17169	COPO DESC.180ML CRISTALCOPO ABNT 17169	39241000	0 102	5102	UN	8	5,500	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,24	
21990	VASSOURA L MANIA R-108 SAVANA NYLON UN 21990	96031000	0 102	5102	UN	2	12,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55	

RECEBEMOS DE COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 1.861,00	NF-e Nº: 000.000.011 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL		

COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA AV HELIO MATOS, S/N GUARANI CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: (86) 3343-1544	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.011 SÉRIE : FOLHA: 1 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0213 6974 6800 0129 5500 1000 0000 1110 0464 0327
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250004574050 - 27/02/2025 16:07:16
---------------------------------------	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194868222	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 13.697.468/0001-29
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL			CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 27/02/2025
ENDEREÇO Rua Cel. Joaquim Onofre de Cerquerira, S/N	BAIRRO/DISTRITO Centro		CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 27/02/2025
MUNICÍPIO Piracuruca	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 16:07:13

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.861,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 599,94		VALOR TOTAL DA NOTA 1.861,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
22402	AM SERRA GRANDE 20L	22011000	0 500	5102	UN	10	15,000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,10
04418	AGUA MINERAL INDAIA 500ML.S/GAS (FRC)	22011000	0 500	5102	UN	75	1,200	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,26
13930	AM CRYSTAL BR C/GAS 500ML C12 13930	22011000	0 500	5102	CX	36	1,667	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,84
04921	Café 3C EF Vac 250g	09012100	0 102	5102	CX	8	17,500	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,63
18430	ACUCAR CRISTAL HOLANDA 30X1KG 18430	17019900	0 500	5102	FD	10	4,500	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,15
10633	LEITE PO INTEGRAL LEITBOM 200G	04022910	0 102	5102	UN	10	8,000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,36
11083	MARGARINA VEG.CREM.CSAL QUALY 500G 11083	15171000	0 102	5102	CX	3	10,000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,44
04860	FORTALEZA CRACKER COCKTAIL 30X100	19053100	0 500	5102	CX	8	5,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58
04129	BISC. MABEL MAIZENA 21X400G	19053100	0 500	5102	UN	6	6,500	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,27
03659	ESTRELA BISC ROSQUINHA COCO COM LEITE 12X400	19053100	0 500	5102	CX	10	5,000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,73
12040	MACARRAO ESPAGUETE 10X500GR - POTY 12040	19021900	0 500	5102	FD	5	3,500	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,50
05452	Flocão de Milho DClara 10kg 05452	11041900	0 102	5102	FD	6	2,000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,05
20916	GOMA DE MAND. SACO BRANCO 50KG 20916	11062000	0 102	5102	UN	6	8,000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,22
00669	MASSA PRONTA P/ TAPIOCA AMAFIL 1KG	19030000	0 102	5102	UN	3	7,500	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,08
21509	PETA CASEIRA	19059090	0 500	5102	UN	14	2,500	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,01
21956	POLPA FRUTIL ACEROLA PCT 500G 21956	20089900	0 102	5102	UN	5	5,000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,86
19970	POLPA FRUTA FRUTIL PT/500G CAJA 19970	20089900	0 102	5102	UN	5	8,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 266,08 Federal 333,86 Estadual Fonte: IBPT empresomet ro.com.br 8524C6	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 1.861,00	NF-e Nº: 000.000.011 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL		

COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA AV HELIO MATOS, S/N GUARANI CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: (86) 3343-1544		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.011 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2		 CHAVE DE ACESSO 2225 0213 6974 6800 0129 5500 1000 0000 1110 0464 0327 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		
Venda a vista			22250004574050 - 27/02/2025 16:07:16		
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ	
194868222				13.697.468/0001-29	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
22266	POLPA DE MARACUJA CANAA PCT 400 G 22266	20089900	0 102	5102	UN	5	9,000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,15
06219	GUARANA CHP ANTARCTICA PET 2L CAIXA C/6 06219	22021000	0 500	5102	UN	8	8,000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,51
05049	SARD AO PROP SUC C OLEO COMEST 48X250GR	16041310	0 102	5102	UN	5	5,000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,86
00866	CHA LEO CAMOMILA 10X10 SAQ.	12119090	0 102	5102	UN	8	4,000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,06
09742	CHA CAPIM-CIDREIRA 1GX10UN LEO	12119090	0 102	5102	UN	2	4,000	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,52
18243	CHA ERVA CIDREIRA 10GR.....769402 18243	09030090	0 102	5102	CT	6	4,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55
02551	OLEO COZ. SOJA PET SINHA 500ML	15079090	0 500	5102	UN	1	15,000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
21836	BISCOITO BICHINHOS LEITE 10x300g 21836	19053100	0 500	5102	UN	8	4,000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,06
13834	ALCOOL GEL CLEAN LEVEL 70 500ML.ANTISEP 13834	22071090	0 102	5102	FR	4	14,000	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,64
00259	INSET BAYGON EUCA 395ML	38089119	0 102	5102	UN	1	14,000	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,56
00268	PAPEL TOALHA SNACK 2X1 90F	48183000	0 102	5102	UN	12	6,000	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,70
11399	ESPONJA ZAPT DUPLA FACE C/2	39249000	0 102	5102	UN	6	1,000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,21
14515	LIMP UAU PISOS PORCEL CERAMICAS 750ML 14515	34025000	0 102	5102	UN	5	6,000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14736	AGUA SANIT.BRILUX 6X2LT FRESH 14736	38089419	0 102	5102	CX	4	3,500	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,96
05175	PAPEL HIGIENICO ESP LIZ PREMIUM C/64 10X30 MT	48181000	0 102	5102	UN	7	5,500	38,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,11
03614	ESPONJA DE ACO BOMBRIL	73231000	0 102	5102	UN	3	2,000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,21
10653	BOM AR AIR WICK AERO LAVANDA 20%DESC	33074900	0 102	5102	UN	4	14,000	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,51
10335	VASSOURA GRAMA REG C/CB 18AR MAX METAL - REF	82013000	0 102	5102	UN	2	8,000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,21
10711	PEDRA SANIT AZULIM 25G MISTA	38089419	0 102	5102	UN	8	2,500	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,66
09547	ALCOOL 54 SANTA CRUZ 1LT.46,3 (FRC)	22072019	0 102	5102	FR	3	7,500	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,96
07930	DETERG YPE 500ML NEUTRO	34025000	0 102	5102	CX	8	3,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02961	DESINF BAK YPE 12/500ML LAVANDA	38089419	0 102	5102	CX	10	3,500	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,91
16233	SABAO BARRA RAZZO 200G PCT 05 AZUL ANIL 16233	34011900	0 102	5102	UN	2	12,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,22
09908	SABAO PO ALA 27X500GR CUIDADO DO COCO	34025000	0 102	5102	CX	4	7,500	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,51
14202	SABAO LIQUIDO ESPUMIL 12X1L 14202	34025000	0 102	5102	UN	3	9,000	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,76
21306	LIMPA ALUMINIO 500ML 21306	34029090	0 102	5102	UN	2	2,500	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,71
02640	COPO 50ML BRANCO (5000/CX)	39249000	0 102	5102	CX	6	3,000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,62
19371	COPO DESC.180ML COPOBRAS BCO ABNT 19371	39241000	0 102	5102	CXA	8	5,500	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,24
00201	SACO LIXO BRASILEIRINH AZ 50L 10X1	39232110	0 102	5102	UN	8	4,500	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,14
00238	SACO LIXO BRASILEIRINH AZ 30L 10X1	39232910	0 102	5102	UN	8	3,500	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00
20921	PANO ALGOBOM CHAO PCT 4X L3P2(40X68)COR 20921	63071000	0 102	5102	UN	5	5,000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,46
14189	DESINF.VOREL 12X500ML LAVANDA 14189	38089419	0 102	5102	CX	10	2,500	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,08
06368	FRIGIDEIRA 26	76151000	0 500	5102	UN	1	20,000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,37

